
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 октября 2012 г. N 313 
 

ОБ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, 
УПОЛНОМОЧЕННОМ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНЫХ 
ПАРТНЕРСТВ 

 

В соответствии с областным законом от 14 октября 2011 года N 78-оз "Об участии 
Ленинградской области в государственно-частных партнерствах" Правительство Ленинградской 
области постановляет: 

 
1. Определить Комитет экономического развития и инвестиционной деятельности 

Ленинградской области органом исполнительной власти Ленинградской области, 
уполномоченным на реализацию государственной политики Ленинградской области в сфере 
государственно-частных партнерств. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской 
области - председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова 
Д.А. 
 

Губернатор 
Ленинградской области 

А.Дрозденко 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=AFE6937E851ACEBD92E15D5FF56282AD587057DF77684922AEC27DF31C4F3EFF1CA12A13572940B4O0gEL

